
Thurø Holding ApS

CVR-nr.: 36959495

Toldbodgade 41
1253 København K

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/07/2023

René Heiberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Thurø Holding ApS
Toldbodgade 41
1253 København K

e-mailadresse: rene.heiberg@gmail.com

CVR-nr.: 36959495
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomheden er et holdingselskab med formål at eje ikke-finansielle andele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter har udviklet sig i samme tempo, som forventet. Årets resultat udgør et overskud før skat på 494 tkr. I forhold til det faktiske aktivitets niveau anses resultatet for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffen begivenheder efter årsregnskabets afslutning som ville have indflydelse på nærværende regnskab.

København, d. 21. juli 2023

René Heiberg

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Andre driftsomkostninger		-5.026	0
Resultat af ordinær primær drift		-5.026	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		414.330	261.611
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		109.444	0
Andre finansielle omkostninger		-1.957	-9.183
Ordinært resultat før skat		516.791	252.428
Skat af årets resultat		-22.528	2.002
Årets resultat		494.263	254.430
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		58.900	57.200
Overført resultat		435.363	
I alt		494.263	254.430

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		108.377	144.047
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.250.292	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.358.669	144.047
Anlægsaktiver i alt		1.358.669	144.047
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		193.292	75.316
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		450.000	400.000
Tilgodehavender i alt		643.292	475.316
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	78.719
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	78.719
Likvide beholdninger		74.899	703.741
Omsætningsaktiver i alt		718.191	1.257.776
AKTIVER I ALT		2.076.860	1.401.823

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		194.326	194.326
Overført resultat		1.462.941	1.027.579
Forslag til udbytte		58.900	57.200
Egenkapital i alt		1.756.167	1.319.105
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		110.000	9.986
Skyldig selskabsskat		210.693	72.732
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		320.693	82.718
Gældsforpligtelser i alt		320.693	82.718
PASSIVER I ALT		2.076.860	1.401.823

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret